
OBSAH ы .*

18 Vůně pro duši
Přírodní vonné látky, které dokáží 
pozvednout naši psychiku.

22 Příběh zvěrokruhu
' Trochu jiný a zejména podrobnější 

pohled na jednotlivá znamení.

8 Psychedelika
Magické houbičky, LSD a další 
látky skýtají mnohá tajemství, 
která objevovali již dávní amazon- 
ští šamani.

15 Šamanovy karty
Další čtyři karty do vaší sbírky -  
а к nim i podrobný návod, jak je 
vykládat.

28 Čakry -  3. díl
Další díl oblíbeného seriálu se 
zaměřuje na využití čaker v běž
ném životě.

36 Ovládejte živly
К čemu jsou dobré, jak je můžeme 
využít a kterak je využívali mágové 
v lidové magii?



- . , Vv.

40 Meditace
Naučte se správně meditovat a po
znejte i možná rizika.

44 Magie
Tajemné slovo, jež v mnohých vy
volává strach, není až tak úděsné. 
Zjistíme, co to vlastně magie je 
a jak s ní pracovat.

46 Poradna odborníka
Helen Stanku odpovídá na vaše 
dotazy.

48 Bubny léčí
...nejen tělo, ale i duši. Vyzkou
šejte starou šamanskou metodu.

54 Tajemné zrcadlo
Jak к nám promlouvá? Zrcadlo 
jako odraz duše odráží pravdu, 
sebepoznání a jasnost.

56 Zóny v životě
Patogenní a geopatogenní zóny 
jsou pojmem, s nímž se setkáváme 
poměrně často. Jakou mají roli 
a čím nás ovlivňují? Naučte se 
s nimi pracovat.

63 Magické ornamenty
Odhalte taje posvátné geometrie.

68 Chlebová magie
Od počátku věků hraje chléb 
v životě člověka zásadní roli. Ne 
nadarmo setinu říká „boží dar“. 
Vyzkoušejte naše chlebová kouzla.

74 Horoskop
Předpověď pro jednotlivá znamení 
na další dva měsíce.


